
Boletín Oficial de la Provincia de Córdoba

ADMINISTRACIÓN LOCAL

Ayuntamiento de Baena

Núm. 538/2024

DECRETO

Habiendo sido convocadas pruebas selectivas para la provi-

sión en propiedad, mediante concurso oposición, turno libre, de

dos plazas de Oficial 1º de Jardineria, a de la plantilla de perso-

nal laboral del Excmo. Ayuntamiento de Baena, según oferta de

empleo público para la estabilización del empleo temporal, que

cumple con las previsiones del articulo 2 de la Ley 20/2021, de 28

de diciembre, aprobada por resolución de fecha 18 de mayo de

2022

Una vez aprobada y publicada la relación provisional de admiti-

dos y excluidos y en virtud de las competencias que me otorga la

legislación vigente la Alcaldía RESUELVE:

PRIMERO. Aprobar la siguiente relación definitiva de aspiran-

tes admitidos y excluidos que sigue:

A) ASPIRANTES ADMITIDOS

Nº APELLIDOS NOMBRE DNI

1 ARJONA MONTALVO CRISTÓBAL 31****06X

2 CABALLERO MUÑOZ OSCAR DAVID 80****55C

3 CAMPOS CONTRERAS JUAN MIGUEL 48****43J

4 CANO CABALLERO JOSE MANUEL 80****79J

5 CANO CABALLERO CRISTÓBAL 30****21T

6 CASADO LEIVA JOSE ANTONIO 30****87Z

7 CASSANI VELASCO, FRANCISCO DE ASÍS 50****28V

8 CASTILLO QUESADA GREGORIO JULIO 30****33C

9 CASTRO BELLO ANTONIO 31****31X

10 COBO GONZÁLEZ JOSE FRANCISCO 50****50C

11 GARCÍA PAVÓN DAVID 26****53T

12 GARCÍA SANTIAGO FRANCISCO 30****26P

13 GARCÍA TEJERO JULIO ALFONSO 44****21P

14 GÓMEZ JURADO JOSE MIGUEL 52****41P

15 GONZÁLEZ CALVILLO DANIEL 26****02D

16 GRANADOS VALLE FRANCISCO JAVIER 26****15W

17 JIMENEZ RIVAS PEDRO ABRAHAN 48****61D

18 LOZANO CARRETERO NICOLAS 30****38M

19 LUQUE MÉRIDA RAFAEL ANGEL 44****13Z

20 MANJON BLANCO MARIA LUISA 30****78Z

21 MANJON BLANCO RAFAELA 30****79S

22 MILLÁN ROLDAN VICENTE JESUS 26****42R

23 MOLINA MORENO JUAN BAUTISTA 30****13X

24 MOLINO DELGADO ALFONSO JAVIER 77****00G

25 MONTES CAMPOS DANIEL 50****59A

26 MORALES AGUILAR ANTONIO MANUEL 26****23M

27 MORILLO VALLE JOSE ANTONIO 26****55X

28 NAVARRO CUBILLO JESUS 34****95L

29 ORDÓÑEZ LUQUE FRANCISCO 30****78N

30 ORTIZ PÉREZ DOMINGO 34****88K

31 PAREDES RABASCO FRANCISCO JAVIER 50****90L

32 PÉREZ DELGADO FRANCISCO 34****11D

33 PINO ARMERO MARIO 26****83Q

34 RAMÍREZ ORTIZ JOSE MANUEL 20****85E

35 SALAMANCA GUIJARRO MANUEL FRANCISCO 34****31D

SEGUNDO. Según lo previsto en las bases que rigen para el

ingreso en el presente proceso selectivo , se nombra a los si-

guientes miembros del Tribunal Calificador:

Presidente: D. Miguel Ángel Morales Díaz, Secretario General

del Excmo. Ayuntamiento de Baena (FHCE). Suplente: José Ra-

fael Martos Navarro. Gerente de la Mancomunidad del Guadajoz

y Campiña Este de Córdoba.

Vocal-Secretario: D. Manuel Martinez Tariofa, Jefe de Sección

de la Secretaria General del Excmo. Ayuntamiento de Baena. Su-

plente; Dª. Sara Navea López, Jefa de Negociado de Atención

Ciudadana del Excmo. Ayuntamiento de Baena.

Vocal: D. Mariano Ortega Bazuelo, Arquitecto Técnico del Exc-

mo Ayuntamiento de Baena. Suplente: D. Jesús Morales Ruiz.

Delineante del Excmo. Ayuntamiento de Baena.

Vocal: D. Francisco Solano Casas Polonio. Ingeniero Técnico

del Excmo. Ayuntamiento de Baena. Suplente. D. Pablo Peña Ro-

jano, Intendente Jefe de la Policía Local de Baena.

Vocal: D. Francisco J. Navarro Esquina, Arquitecto Técnico del

Excmo. Ayuntamiento de Baena. Suplente: D. Manuel Albendín

Castro. Arquitecto del Excmo. Ayuntamiento de Baena.

TERCERO. Señalar como fecha para la celebración de la prue-

ba selectiva test de conocimiento, el próximo día 15 de Marzo de

2024, a las 9:30 horas, en el Edificio de la Escuela Taller, sito en

calle Mirador del Hospital.

Baena, 12 de febrero de 2024. Firmado electrónicamente por el

Delegado de Personal, Francisco Ramón Vizcaino Barea.

Miércoles, 21 de Febrero de 2024 Nº 37  p.1

E
l d

oc
um

en
to

 h
a 

si
do

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tr
ón

ic
am

en
te

. P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 la

 fi
rm

a 
vi

si
te

 la
 p

ág
in

a 
ht

tp
://

w
w

w
.d

ip
uc

or
do

ba
.e

s/
bo

p/
ve

rif
y


		2024-02-21T07:53:52+0100
	Córdoba
	SELLO ELECTRÓNICO DE DIPUTACIÓN PROVINCIAL DE CÓRDOBA
	Diputación de Córdoba




